
 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL DARBUOTOJŲ KONKURSO EITI  DOCENTO PAREIGAS 
 

2020 m. birželio 25 d. Nr. SEN-021 
Kaunas 

 
 

Vadovaudamasis Konkursų Vytauto Didžiojo universitete dėstytojų ir mokslo 
darbuotojų pareigoms eiti organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto VDU Senato 2011 m. kovo 
9 d. nutarimu Nr. 3-12, 18 punktu ir atsižvelgdamas į Senato Mokslo komiteto nuomonę bei 
vadovaudamasis slapto balsavimo gautais rezultatais Senatas n u t a r i a 
 nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. išrenkami šie darbuotojai eiti docento pareigas: 
 

AUDRIUS ŠIMKUS 
Vadybos katedra (Įmonių ir sporto organizacijų strateginis 
valdymas)  

JURGA BUČAITĖ-VILKĖ 
Sociologijos katedra (Socialinės nelygybės ir socialinės kaitos 
tyrimai, savivaldos ir bendruomenių sociologija, ekonomikos 
sociologija)  

GIEDRĖ KACIENĖ  Aplinkotyros katedra (Aplinkos bioindikacija)  

GENOVAITĖ LIOBIKIENĖ  Aplinkotyros katedra (Aplinkosauga ir klimato kaita)  

IRMA RAŽANSKĖ  Biologijos katedra (Parazitologija)  

VAIDA TUBELYTĖ  Biologijos katedra (Genetika)  

LAURA KAMANDULYTĖ-
MERFELDIENĖ 

Lituanistikos katedra (Taikomoji kalbotyra, morfologija)  

INGRIDA BALČIŪNIENĖ  Lituanistikos katedra (Psicholingvistika)  

RAIMONDA 
SIMANAITIENĖ  

Menotyros katedra (Dailėtyra: šiuolaikinės dailės tyrimai, 
taikomosios dailės tyrimai)  

RŪTA MAŽEIKIENĖ  
Teatrologijos katedra (Teatrologija: šiuolaikinio teatro tyrimai, 
Lietuvos teatro istorija)  

ALEKSANDRAS 
JANKAUSKAS  

Dainavimo katedra (Šokis)  

ARVYDAS JOFFĖ Džiazo katedra (Mušamieji instrumentai)  



ANDRIUS BERNOTAITIS Instrumentinės muzikos katedra (Klarnetas)  

POVILAS VELIKIS  Instrumentinės muzikos katedra (Akordeonas)  

GRAŽINA LUKOŠIENĖ  Instrumentinės muzikos katedra (Akordeonas)  

KSAVERAS PLANČIŪNAS  Muzikos teorijos ir pedagogikos katedra (Chorinis dirigavimas)  

JŪRATĖ ALEINIKOVIENĖ 
Agronomijos fakultetas (Miško dirvotyra ir dirvožemio 
mikrobiologija)  

GINTARĖ VAZNONIENĖ  
Bioekonomikos plėtros fakultetas (Žemės ir maisto ūkio 
logistikos taikomieji tyrimai; Kaimo plėtros administravimo 
tyrimų metodai; Kaimo sociologija (anglų ir lietuvių k.))  

VILMA TAMULIENĖ  
Bioekonomikos plėtros fakultetas (Žemės ūkio ir maisto 
produktų rinkodara; Žemės ir maisto produktų prekybos 
logistika)  

JURGITA 
BARANAUSKIENĖ  

Bioekonomikos plėtros fakultetas (Žemės ir maisto ūkio verslo 
subjektų finansai (lietuvių, anglų ir rusų k.); Žemės ir maisto 
ūkio investicijos ir inovacijos)  

 
 
Pirmininkė                                        Vilma Bijeikienė 
 


